
 

  

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  

 

21 июля 2023 г.  № 12/147 
 

Екатеринбург 

 
О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктами 19 и 20 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6, постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 

38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 

30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре резерва составов участковых 

избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской 

области» Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, формируемый для Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

следующие лица: 

 



 2 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

1 Сирина Валерия 

Эдуардовна 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 
 

 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Н.Ю. Романова 

   

   
 

 

http://ikso.org/

